
UCHWAŁA NR LII/396/22 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego 
spółki Krośnieńskie Przedsiębiorstwo Wodociągowo–Komunalne Sp. z o. o. w Krośnie 

Odrzańskim oraz zmianę umowy tej spółki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005 i 1079) oraz art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 i 815) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/352/22 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego spółki Krośnieńskie 

Przedsiębiorstwo Wodociągowo-Komunalne Sp. z o.o. w Krośnie Odrzańskim oraz zmianę umowy 

tej spółki wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 2 lit. b  otrzymuje brzmienie: 

„b) wkładem pieniężnym w wysokości 80 000,00 zł (osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) 

na dokumentację techniczną rozbudowy istniejącej sieci wodociągowej poprzez budowę 

nowych sieci na terenie rozwojowym w m. Marcinowice (tereny za ul. Osiedle Północne 

w kierunku ul. Krośnieńskiej i ul. Leśnej w m. Marcinowice oraz w rejonie ul. Metalowców 

i ul. Działkowca w Krośnie Odrzańskim),”;; 

2) w § 1 w ust. 2 dodaje się lit. c w brzmieniu: 

„c) wkładem pieniężnym w wysokości 80 000,00 zł (osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) 

na dokumentację techniczną rozbudowy istniejącej sieci wodociągowej poprzez budowę 

nowych sieci na terenie rozwojowym w m. Marcinowice (tereny w kierunku m. 

Osiecznica),”;; 

3) w § 1 w ust. 2 dodaje się lit. d w brzmieniu: 

„d) wkładem pieniężnym w wysokości 32 000,00 zł (trzydzieści dwa tysiące złotych 00/100) 

na dokumentację techniczną budowy sieci wodociągowej Dn160 z m. Radnica 

do m. Szklarka Radnicka,”;; 

4) w § 1 w ust. 2 dodaje się lit. e w brzmieniu:  

„e) wkładem pieniężnym w wysokości 97 000,00 zł (dziewięćdziesiąt siedem tysięcy złotych 

00/100) na budowę sieci wodociągowej w rejonie dz. nr 284 w m. Marcinowice.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE4B25A7-7A39-48DF-BBDC-4B09A1F10BEC. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE4B25A7-7A39-48DF-BBDC-4B09A1F10BEC. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera c

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Litera d

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Litera e


	Paragraf 2


